



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября 2021 года

№ 492-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2022 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" следующие изменения:

1) в таблице приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2022 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности":

- в строке 14:

цифры "169 620 408,16" заменить цифрами "2 644 254,12";

цифры "164 337 448,98" заменить цифрами "2 644 254,12";

цифры "161 050 700,00" заменить цифрами "2 591 369,03";

цифры "3 286 748,98" заменить цифрами "52 885,09";

цифры "5 282 959,18" заменить цифрами "0,00";

цифры "5 177 300,00" заменить цифрами "0,00";

цифры "105 659,18" заменить цифрами "0,00";

- в строке 17 цифры "4 636 800,00" заменить цифрами "4 032 000,00";

- в строке 18 цифры "2 823 724,80" заменить цифрами "0,00";

- в строке "Распределенные средства по подразделу 1":

цифры "675 198 313,78" заменить цифрами "504 793 634,94";

цифры "403 887 632,29" заменить цифрами "238 765 912,63";

цифры "376 323 500,00" заменить цифрами "217 864 169,03";

цифры "27 564 132,29" заменить цифрами "20 901 743,60";

цифры "142 677 787,37" заменить цифрами "137 394 828,19";

цифры "68 067 200,00" заменить цифрами "62 889 900,00";

цифры "74 610 587,37" заменить цифрами "74 504 928,19";

- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":
цифры "489 931 571,89" заменить цифрами "660 336 250,73";
цифры "145 004,24" заменить цифрами "165 266 723,90";
цифры "142 000,00" заменить цифрами "158 601 330,97";
цифры "3 004,24" заменить цифрами "6 665 392,93";
цифры "479 824 349,11" заменить цифрами "485 107 308,29";
цифры "442 963 200,00" заменить цифрами "448 140 500,00";
цифры "36 861 149,11" заменить цифрами "36 966 808,29";

- в строке "Распределенные средства":

цифры "760 211 255,49" заменить цифрами "589 806 576,65";
цифры "460 735 852,47" заменить цифрами "295 614 132,81";
цифры "376 323 500,00" заменить цифрами "217 864 169,03";
цифры "84 412 352,47" заменить цифрами "77 749 963,78";
цифры "142 677 787,37" заменить цифрами "137 394 828,19";
цифры "68 067 200,00" заменить цифрами "62 889 900,00";
цифры "74 610 587,37" заменить цифрами "74 504 928,19";

- в строке "Нераспределенные средства":

цифры "490 357 459,57" заменить цифрами "660 762 138,41";
цифры "570 891,92" заменить цифрами "165 692 611,58";
цифры "142 000,00" заменить цифрами "158 601 330,97";
цифры "428 891,92" заменить цифрами "7 091 280,61";
цифры "479 824 349,11" заменить цифрами "485 107 308,29";
цифры "442 963 200,00" заменить цифрами "448 140 500,00";
цифры "36 861 149,11" заменить цифрами "36 966 808,29";

2) в таблице приложения № 12 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2021 году, на софинансирование отдельных видов расходов, не требующих капитальных затрат":

- в подразделе 3 "Проведение энергетических обследований объектов системы коммунальной инфраструктуры в сфере теплоснабжения":

в строке 1 цифры "691 200,00" заменить цифрами "352 465,92";

в строке "Распределенные средства по подразделу 3" цифры "1 909 999,99" заменить цифрами "1 571 265,91";

в строке "Нераспределенные средства по подразделу 3" цифры "90 000,01" заменить цифрами "418 926,09";

в строке "Итого по подразделу 3" цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 990 192,00";

- в подразделе 4 "Приобретение и (или) установка (монтаж) технологического оборудования, трубной продукции теплотехнического и водохозяйственного назначения":

в строке "Нераспределенные средства по подразделу 4" цифры "212 496,19" заменить цифрами "9 612 496,19";

в строке "Итого по подразделу 4" цифры "45 301 276,44" заменить цифрами "54 701 276,44";

в строке "Итого распределенные средства" цифры
"78 118 022,09" заменить цифрами "77 779 288,01";
- в строке "Итого нераспределенные средства" цифры
"1 586 770,27" заменить цифрами "11 315 696,35";
- в строке "Всего" цифры "79 704 792,36" заменить цифрами
"89 094 984,36".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко